¶ Si Clericatus 16. q. 1. ibi: Ne miles, antequàm tyro; ne prius Magister sis, quàm Discipulus ... Habeant illi ordinem, & gradum suum. ut habeant SANCTORUM contubernium.

¶ Novel. 118. c. 5. §. 13. Int. de exc. Tut. ibi: Cum incivile sit eos, qui alieno auxilio in rebus suis egere noscuntur, & ab alijs reguntur, aliorum curam subire. Auth. habita, C. ne fil. pro pat. ibi: Coram Magistro. De Magistris, & Pedagogis, Barbof. 1. vot. 1. a n. 42. S. Paulus ad Galat. 4. aiti: Parvulus sub Tutoribus, & Actoribus est.

¶ L. fin. C. de milit. test: Licet Legibus permittebatur Pupillis, si Tribunatum merebantur elogium conscicere, indignum nostris temporibus videtur propter privilegia Militum SAPIENTIUM iura pertrahere, &c.

¶ Princeps naturalia suplere non potest, Barb. 2. v. 23. Barb. L. cum de iud. Suar. alleg. 12. n. 6. Escob. de pur. p. 1. q. 4. §. 5. à n. 61. & alij.

¶ Supra N. XCIV. Cont. Acad. Mexic. 277. ibi: HIJOS de ella.

¶ BACHALAVRI veniunt appellatione MAGISTRORUM. Alciat. L. 57. ff. de V. S. & L. 3. ibi: Quo fuerit Maestro, tit. 17. p. 6. Ideo in creatione eius datur facultas ascendeni CATHEDRAM. Qui à Iustitiano appellantur LITAE, & PROLYTAE in proem. ff.

¶ L. 1. §. 12. ff. de lib. agnos. L. 1. ibi: Pars viscerum Matris, ff. de ven. inf. L. 42. & 43. fide test. mil. vbi Gotoff. & varij. Casiod. var. 4. ep. 21: Per arm. posse fieri FILIUM grande inter Gentes constat esse praconium: qui non est dignus adoptari, nisi qui fortissimus meretur agnosci. Et ideo FILIUM